
 
 
Styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare (punkt 18) 
 
Styrelsen föreslår att årsstämman fattar beslut om följande riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare i koncernen. Med ledande befattningshavare avses de personer som ingår 
i Lammhults Design Groups koncernledning.  
 
Löner och övriga anställningsvillkor för ledande befattningshavare ska vara 
marknadsmässiga och konkurrenskraftiga så att kompetenta och skickliga medarbetare kan 
rekryteras, motiveras och behållas.  
 
Den totala ersättningen till ledande befattningshavare ska bestå av fast lön, rörlig ersättning, 
pension samt övriga förmåner. Den rörliga ersättningen ska vara begränsad och baseras på i 
förväg bestämda mål avseende individuellt uppsatta mål, eller koncernens resultat och 
kassaflöden. För koncernens ledande befattningshavare ska den rörliga ersättningen högst 
uppgå till fyra månadslöner per år. I den mån högre rörliga ersättningar är möjliga i 
förvärvade bolag korrigeras dessa så snart det är juridiskt och ekonomiskt möjligt. 
 
Långsiktiga aktie- eller aktiekursrelaterade incitamentsprogram ska kunna förekomma, vilka 
beslutas av bolagsstämman.  
 
Vid uppsägning av anställningsavtal från bolagets sida för verkställande direktören och 
övriga ledande befattningshavare gäller att ersättning ska utgå med ett belopp motsvarande 
högst 18 månaders fast lön. Denna totala ersättning ska inte överstiga den ersättning som 
skulle utgått vid en fördelning på en uppsägningstid om sex månader och avgångsvederlag 
motsvarande ytterligare högst 12 månaders fast lön. 
 
Pensionsvillkoren ska vara marknadsmässiga i förhållande till vad som gäller för 
motsvarande befattningshavare på marknaden. Pensionen ska vara avgiftsbestämd och 
motsvara högst 30 % av den fasta årslönen. 
 
Styrelsen ska ha rätt att frångå dessa riktlinjer om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl som 
motiverar det, förutsatt att detta redovisas och motiveras i efterhand. 
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